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1 2015-01-07 지역사회 후원금품 개인 N 이효익 비지정후원금 10,000 효성CMS

2 2015-01-09 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

3 2015-01-14 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

4 2015-01-14 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

5 2015-01-19 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

6 2015-01-19 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

7 2015-01-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

8 2015-01-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

9 2015-01-23 지역사회 후원금품 개인 N 박윤성 비지정후원금 37,280

10 2015-01-28 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

11 2015-01-28 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

12 2015-01-28 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

13 2015-02-02 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

14 2015-02-09 지역사회 후원금품 개인 N 이효익 비지정후원금 10,000 효성CMS

15 2015-02-10 지역사회 후원금품 개인 N 김석천 지정후원금 50,000 생일잔치지정후원금

16 2015-02-10 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

17 2015-02-12 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

18 2015-02-12 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

19 2015-02-12 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

20 2015-02-16 지역사회 후원금품 개인 N 채희석 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

21 2015-02-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

22 2015-02-23 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

23 2015-02-23 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

24 2015-02-23 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

25 2015-02-27 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

26 2015-02-27 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

2014년 후원금 수입 및 사용 결과보고서

기간 : 2015년 1월 1일~ 2015년 12월 31일

1. 후원금(금전) 수입명세서

(단위:원)
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27 2015-02-27 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

28 2015-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

29 2015-03-09 지역사회 후원금품 개인 N 이효익 비지정후원금 10,000 효성CMS

30 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

31 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N 이진영 비지정후원금 30,000

32 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 60,000

33 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 30,000

34 2015-03-12 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

35 2015-03-12 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

36 2015-03-12 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

37 2015-03-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

38 2015-03-18 지역사회 후원금품 개인 N 김대욱 비지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

39 2015-03-18 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

40 2015-03-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

41 2015-03-23 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

42 2015-03-27 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

43 2015-03-27 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

44 2015-03-30 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

45 2015-04-13 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

46 2015-04-13 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

47 2015-04-13 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

48 2015-04-16 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

49 2015-04-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

50 2015-04-17 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

51 2015-04-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

52 2015-04-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

53 2015-04-29 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

54 2015-04-29 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

55 2015-04-29 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

56 2015-05-07 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000
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57 2015-05-13 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

58 2015-05-13 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

59 2015-05-13 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

60 2015-05-18 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

61 2015-05-18 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

62 2015-05-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

63 2015-05-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

64 2015-05-28 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

65 2015-05-28 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

66 2015-05-28 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

67 2015-05-28 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

68 2015-06-03 지역사회 후원금품 개인 N 김무섭 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

69 2015-06-05 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

70 2015-06-12 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

71 2015-06-12 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

72 2015-06-12 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

73 2015-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

74 2015-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

75 2015-06-22 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

76 2015-06-22 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

77 2015-06-24 지역사회 후원금품 개인 N 김지범 비지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

78 2015-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 예금이자 비지정후원금 1,414

79 2015-06-29 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

80 2015-06-29 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

81 2015-06-29 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

82 2015-06-29 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

83 2015-07-08 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

84 2015-07-13 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

85 2015-07-13 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

86 2015-07-16 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS
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87 2015-07-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

88 2015-07-17 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

89 2015-07-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

90 2015-07-21 지역사회 후원금품 개인 N 장영진 비지정후원금 51,000

91 2015-07-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

92 2015-07-29 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

93 2015-07-29 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

94 2015-07-29 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

95 2015-07-29 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

96 2015-07-31 지역사회 후원금품
국가기

관
N

한국보건

복지정보
비지정후원금 88,000

97 2015-08-10 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

98 2015-08-12 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

99 2015-08-12 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

100 2015-08-12 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

101 2015-08-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

102 2015-08-19 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

103 2015-08-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

104 2015-08-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

105 2015-08-25 지역사회 후원금품 개인 N 이영록 비지정후원금 50,000

106 2015-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

107 2015-08-27 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

108 2015-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

109 2015-08-28 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

110 2015-09-07 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 지정후원금 100,000 생일잔치 지정후원금

111 2015-09-07 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

112 2015-09-14 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

113 2015-09-14 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

114 2015-09-14 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

115 2015-09-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

116 2015-09-21 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS



No. 연월일 후원금종류
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117 2015-09-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

118 2015-09-21 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

119 2015-09-25 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

120 2015-09-30 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

121 2015-09-30 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

122 2015-09-30 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

123 2015-10-05 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

124 2015-10-06 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

125 2015-10-14 지역사회 후원금품 개인 N 김경훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

126 2015-10-14 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

127 2015-10-14 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

128 2015-10-15 지역사회 후원금품 개인 N 김민 비지정후원금 5,000

129 2015-10-15 지역사회 후원금품 개인 N 김상룡 비지정후원금 5,000

130 2015-10-15 지역사회 후원금품 개인 N 김수미 비지정후원금 5,000

131 2015-10-15 지역사회 후원금품 개인 N 이선희 비지정후원금 5,000

132 2015-10-15 지역사회 후원금품 개인 N 이숙희 비지정후원금 10,000

133 2015-10-19 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

134 2015-10-19 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

135 2015-10-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

136 2015-10-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

137 2015-10-22 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

138 2015-10-28 지역사회 후원금품 개인 N 김용재 비지정후원금 10,000 효성CMS

139 2015-10-28 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

140 2015-10-28 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

141 2015-10-30 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

142 2015-11-06 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

143 2015-11-12 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

144 2015-11-13 지역사회 후원금품 개인 N 김성훈 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

145 2015-11-16 지역사회 후원금품 개인 N 이선희 비지정후원금 5,000

146 2015-11-16 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS



No. 연월일 후원금종류
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147 2015-11-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

148 2015-11-19 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

149 2015-11-20 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

150 2015-11-23 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

151 2015-11-27 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

152 2015-11-27 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

153 2015-11-30 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

154 2015-12-02 지역사회 후원금품 개인 N 김민 비지정후원금 5,000

155 2015-12-02 지역사회 후원금품 개인 N 김상룡 비지정후원금 5,000

156 2015-12-02 지역사회 후원금품 개인 N 이숙희 비지정후원금 10,000

157 2015-12-07 지역사회 후원금품 개인 N 최정규 비지정후원금 30,000

158 2015-12-14 지역사회 후원금품 개인 N 변상자 비지정후원금 10,000 효성CMS

159 2015-12-14 지역사회 후원금품 개인 N 최용훈 비지정후원금 10,000 효성CMS

160 2015-12-15 지역사회 후원금품 개인 N 이선희 비지정후원금 5,000

161 2015-12-17 지역사회 후원금품 개인 N 김광수 비지정후원금 30,000

162 2015-12-17 지역사회 후원금품 개인 N 김응용 비지정후원금 50,000 효성CMS

163 2015-12-17 지역사회 후원금품 개인 N 최중헌 비지정후원금 200,000

164 2015-12-18 지역사회 후원금품 개인 N 이현정 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

165 2015-12-21 지역사회 후원금품 개인 N 최왕림 비지정후원금 10,000

166 2015-12-21 지역사회 후원금품 개인 N 황준구 비지정후원금 20,000

167 2015-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 김상룡 비지정후원금 5,000

168 2015-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 이숙희 비지정후원금 10,000

169 2015-12-27 지역사회 후원금품 개인 N 예금이자 비지정후원금 1,411

170 2015-12-30 지역사회 후원금품 개인 N 이명선 비지정후원금 10,000 효성CMS

171 2015-12-30 지역사회 후원금품
영리법

인
N 지홍선 비지정후원금 10,000 효성CMS

172 2015-12-30 지역사회 후원금품 개인 N 한선자 비지정후원금 10,000 효성CMS

합계 3,654,105



No. 연월일
후원금
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고

1 2015-02-10
지역사회

후원금품
포항시 국가기관 N N N 상품권

온누리

상품권
24 10,000 240,000 장

2 2015-05-11
지역사회

후원금품
주단기부모회 민간단체 N N N 떡 떡 1 20,000 20,000 Box

3 2015-06-03
지역사회

후원금품
김창훈 개인 N N N 김치 김치 20 2,500 50,000 Kg

4 2015-06-03
지역사회

후원금품
김창훈 개인 N N N 고기 소고기 2 10,000 20,000 Kg

5 2015-06-03
지역사회

후원금품
김창훈 개인 N N N 과일 산딸기 2 10,000 20,000 Box

6 2015-07-17
지역사회

후원금품

파리바게뜨

포항중앙점
개인 N N N 빵 단팥빵 50 1,000 50,000 개

7 2015-07-30
지역사회

후원금품
이진영 개인 N N N 과일 수박 1 10,000 10,000 개

8 2015-07-30
지역사회

후원금품
이진영 개인 N N N 떡 송편 1 20,000 20,000 Box

9 2015-09-17
지역사회

후원금품

(주)영신예프

앤에스
민간단체 N N N 침구류 베개솜 5 2,640 13,200 개

10 2015-09-17
지역사회

후원금품

(주)영신예프

앤에스
민간단체 N N N 침구류 베개피 5 1,870 9,350 개

11 2015-09-17
지역사회

후원금품

(주)영신예프

앤에스
민간단체 N N N 침구류 이불 5 6,446 32,230 개

12 2015-09-17
지역사회

후원금품

(주)영신예프

앤에스
민간단체 N N N 침구류 시트 5 4,378 21,890 개

13 2015-09-18
지역사회

후원금품
경상북도 국가기관 N N N 상품권

온누리

상품권
11 10,000 110,000 장

14 2015-09-18
지역사회

후원금품
포항시 국가기관 N N N 상품권

온누리

상품권
30 10,000 300,000 장

2. 후원금(물품) 수입명세서

(단위:원)



No. 사용일자 사용내역 금액

결연
후원
금품
여부

비고

1 2015-01-05 문화소통진행비(영화관람) 24,000 N 24,000 × 1회 문화소통프로그램

2 2015-01-05 CMS 사용료 35,915 N 35,915 × 1회 자원개발 및 관리

3 2015-01-06 문화소통P/G 진행비(식대) 23,500 N 23,500 × 1회 문화소통프로그램

4 2015-01-06 문화소통P/G 진행비(식대) 7,000 N 7,000 × 1회 문화소통프로그램

5 2015-01-06 문화소통P/G 진행비(식대) 6,000 N 6,000 × 1회 문화소통프로그램

6 2015-01-06 문화소통P/G 진행비(간식비) 16,500 N 16,500 × 1회 문화소통프로그램

7 2015-02-02 문화소통P/G 진행비(영화관람) 32,000 N 32,000 × 1회 문화소통프로그램

8 2015-02-03 문화소통P/G 진행비(식대) 64,000 N 64,000 × 1회 문화소통프로그램

9 2015-02-03 문화소통P/G 진행비(간식) 24,000 N 24,000 × 1회 문화소통프로그램

10 2015-02-05 CMS 사용료 36,245 N 36,245 × 1회 자원개발 및 관리

11 2015-02-13 생일잔치 진행비 98,200 N 98,200 × 1회 생일잔치프로그램

12 2015-02-16 생일잔치 진행비 29,800 N 29,800 × 1회 생일잔치프로그램

13 2015-02-16 생일잔치 진행비 18,000 N 18,000 × 1회 생일잔치프로그램

14 2015-03-03 문화소통P/G 진행비(포항운하) 30,000 N 30,000 × 1회 문화소통프로그램

15 2015-03-03 문화소통P/G 진행비(식대) 49,000 N 49,000 × 1회 문화소통프로그램

14,200 N 14,200 × 1회

5,600 N 5,600 × 1회

35,750 N 35,750 × 1회

50,000 N 50,000 × 1회

48,000 N 48,000 × 1회

60,000 N 60,000 × 1회

35,970 N 35,970 × 1회

35,805 N 35,805 × 1회

7,700 N 7,700 × 1회

7,700 N 7,700 × 1회

22,250 N 22,250 × 1회

7,700 N 7,700 × 1회

7,700 N 7,700 × 1회

6,800 N 6,800 × 1회

7,800 N 7,800 × 1회

7,700 N 7,700 × 1회

7,700 N 7,700 × 1회

56,400 N 56,400 × 1회

35,915 N 35,915 × 1회

35 2015-06-05 문화소통P/G 간식비 23,200 N 23,200 × 1회 문화소통프로그램

문화소통프로그램

자원개발 및 관리

생일잔치프로그램

문화소통프로그램

문화소통프로그램

자원개발 및 관리

16 2015-03-03 문화소통P/G 진행비(간식)

문화소통프로그램

자원개발 및 관리

문화소통프로그램

문화소통프로그램

문화소통프로그램

문화소통프로그램

문화소통프로그램

문화소통프로그램

문화소통프로그램

문화소통프로그램

자원개발 및 관리

문화소통프로그램

문화소통프로그램

18 2015-03-05 CMS 사용료

17 2015-03-03 문화소통P/G 진행비(간식)

20 2015-04-03 문화소통P/G 진행비

19 2015-03-18 생일잔치 진행비

22 2015-04-06 CMS 사용료

21 2015-04-03 문화소통P/G 식대비

24 2015-05-15 문화소통P/G 식대

23 2015-05-06 CMS 사용료

26 2015-05-15 문화소통P/G 간식

25 2015-05-15 문화소통P/G 식대

28 2015-05-15 문화소통P/G 식대

27 2015-05-15 문화소통P/G 식대

문화소통P/G 식대

30 2015-05-15 문화소통P/G 식대

29 2015-05-15 문화소통P/G 식대

3. 후원금(금전) 사용명세서

(단위:원)

산출기준

34 2015-06-05 CMS 사용료

33 2015-06-05 문화소통P/G 식대비

32 2015-05-15 문화소통P/G 식대

31 2015-05-15



No. 사용일자 사용내역 금액

결연
후원
금품
여부

비고

(단위:원)

산출기준

36 2015-06-09 생일잔치 진행비 20,000 N 20,000 × 1회 생일잔치프로그램

37 2015-06-09 생일잔치 진행비 28,300 N 28,300 × 1회 생일잔치프로그램

38 2015-06-24 생일잔치 진행비 20,000 N 20,000 × 1회 생일잔치프로그램

39 2015-06-24 생일잔치 진행비 30,000 N 30,000 × 1회 생일잔치프로그램

40 2015-07-06 CMS 사용료 36,025 N 36,025 × 1회 자원개발 및 관리

41 2015-07-31 문화소통P/G 간식비 9,820 N 9,820 × 1회 문화소통프로그램

42 2015-07-31 문화소통P/G 식대비 33,000 N 33,000 × 1회 문화소통프로그램

43 2015-08-05 CMS 사용료 36,080 N 36,080 × 1회 자원개발 및 관리

44 2015-08-21 문화소통 P/G 식대 48,000 N 48,000 × 1회 문화소통프로그램

45 2015-08-21 문화소통 P/G 간식비 18,000 N 18,000 × 1회 문화소통프로그램

46 2015-08-27 생일잔치 진행비 19,000 N 19,000 × 1회 생일잔치프로그램

47 2015-08-27 생일잔치 진행비 22,400 N 22,400 × 1회 생일잔치프로그램

48 2015-09-04 문화소통P/G 간식비 15,000 N 15,000 × 1회 문화소통프로그램

49 2015-09-04 문화소통P/G 식대비 72,000 N 72,000 × 1회 문화소통프로그램

50 2015-09-07 여름휴가P/G 여행자보험 7,850 N 7,850 × 1회 함께휴가 프로그램

51 2015-09-07 CMS 사용료 35,805 N 35,805 × 1회 자원개발 및 관리

52 2015-09-08 생일잔치 진행비 19,000 N 19,000 × 1회 생일잔치프로그램

53 2015-09-08 생일잔치 진행비 80,000 N 80,000 × 1회 생일잔치프로그램

54 2015-09-09 여름휴가P/G 톨비 10,400 N 10,400 × 1회 함께휴가 프로그램

55 2015-09-09 여름휴가P/G 유류비 50,000 N 50,000 × 1회 함께휴가 프로그램

56 2015-09-09 여름휴가P/G 식대 80,500 N 80,500 × 1회 함께휴가 프로그램

57 2015-09-09 여름휴가P/G 바베큐 물품구입 95,760 N 95,760 × 1회 함께휴가 프로그램

58 2015-09-09 여름휴가P/G 톨비 9,800 N 9,800 × 1회 함께휴가 프로그램

59 2015-09-10 여름휴가P/G 스카이타워 입장료 17,500 N 17,500 × 1회 함께휴가 프로그램

60 2015-09-10 여름휴가P/G 식대 60,020 N 60,020 × 1회 함께휴가 프로그램

61 2015-09-10 여름휴가P/G 식대 324,000 N 324,000 × 1회 함께휴가 프로그램

62 2015-09-10 여름휴가P/G 여수빅오쇼 입장료 153,600 N 153,600 × 1회 함께휴가 프로그램

63 2015-09-10 여름휴가P/G 아쿠아리움 입장료 214,200 N 214,200 × 1회 함께휴가 프로그램

64 2015-09-10 여름휴가P/G 식대 96,000 N 96,000 × 1회 함께휴가 프로그램

65 2015-09-10 여름휴가P/G 주차비 1,000 N 1,000 × 1회 함께휴가 프로그램

66 2015-09-10 여름휴가P/G 식대 24,000 N 24,000 × 1회 함께휴가 프로그램

67 2015-09-10 여름휴가P/G 식대 48,000 N 48,000 × 1회 함께휴가 프로그램

68 2015-09-11 여름휴가P/G 식대 75,000 N 75,000 × 1회 함께휴가 프로그램

69 2015-09-11 여름휴가P/G 유류비 50,000 N 50,000 × 1회 함께휴가 프로그램

70 2015-09-11 여름휴가P/G 톨비 25,500 N 25,500 × 1회 함께휴가 프로그램

71 2015-09-30 생일잔치 진행비 20,000 N 20,000 × 1회 생일잔치프로그램



No. 사용일자 사용내역 금액

결연
후원
금품
여부

비고

(단위:원)

산출기준

72 2015-09-30 생일잔치 진행비 29,000 N 29,000 × 1회 생일잔치프로그램

73 2015-10-02 일상으로초대P/G 진행비 63,000 N 63,000 × 1회 문화소통프로그램

74 2015-10-02 일상으로초대P/G 진행비 13,600 N 13,600 × 1회 문화소통프로그램

75 2015-10-05 CMS 사용료 35,640 N 35,640 × 1회 자원개발 및 관리

76 2015-10-22 생일잔치 진행비 19,000 N 19,000 × 1회 생일잔치프로그램

77 2015-10-22 생일잔치 진행비 29,000 N 29,000 × 1회 생일잔치프로그램

78 2015-11-05 CMS 사용료 36,465 N 36,465 × 1회 자원개발 및 관리

79 2015-11-16 생일잔치 진행비 27,600 N 27,600 × 1회 생일잔치프로그램

80 2015-11-16 생일잔치 진행비 19,000 N 19,000 × 1회 생일잔치프로그램

81 2015-11-26 문화소통 P/G 식대 56,000 N 56,000 × 1회 문화소통프로그램

82 2015-11-26 문화소통 P/G 간식비 14,300 N 14,300 × 1회 문화소통프로그램

83 2015-11-26 문화소통 P/G 문화비 7,000 N 7,000 × 1회 문화소통프로그램

84 2015-12-07 CMS사용료 35,255 N 35,255 × 1회 자원개발 및 관리

85 2015-12-21 생일파티 진행비 20,000 N 20,000 × 1회 생일잔치프로그램

86 2015-12-21 생일파티 진행비 29,000 N 29,000 × 1회 생일잔치프로그램

3,317,470합계



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고

1 2015-01-05 원단 단기보호시설 프로그램실 원단 170,000
요리활동 식

탁보

2 2015-01-05 레이스 단기보호시설 프로그램실 레이스 32,000
요리활동 식

탁보

3 2015-03-10 상품권 단기보호시설 주방 상품권 90,000 부식구입

4 2015-03-10 상품권 단기보호시설 주방 상품권 4,000 부식구입

5 2015-04-02 상품권 단기보호시설 프로그램실 상품권 100,000
이용인 대중

음식점 이용

6 2015-04-16 상품권 단기보호시설 주방 상품권 90,000
쌀구입

(88,000원)

7 2015-05-11 떡 단기보호시설 프로그램실 떡 20,000 간식

8 2015-05-15 상품권 단기보호시설 주방 상품권 90,000 부식구입

9 2015-05-15 상품권 단기보호시설 주방 상품권 35,000 부식구입

10 2015-05-15 상품권 단기보호시설 주방 상품권 2,000 부식구입

11 2015-06-01 상품권 단기보호시설 주방 상품권 50,000 부식구입

12 2015-06-01 상품권 단기보호시설 주방 상품권 6,000 부식구입

13 2015-06-01 상품권 단기보호시설 주방 상품권 90,000
쌀구입

(88,000원)

14 2015-06-03 과일 단기보호시설 주방 과일 20,000 간식

15 2015-06-03 김치 단기보호시설 주방 김치 50,000

16 2015-06-03 고기 단기보호시설 주방 고기 2 20,000 Kg

17 2015-06-25 상품권 단기보호시설 주방 상품권 12 120,000 장
부식구입

(120,000원)

18 2015-06-25 상품권 단기보호시설 주방 상품권 8 8,000 개
부식구입

(7,500원)

19 2015-07-16 상품권 단기보호시설 주방 상품권 9 90,000 장
쌀구입

(88,000원)

20 2015-07-17 빵 단기보호시설 프로그램실 단팥빵 50 50,000 개 간식

21 2015-07-22 상품권 단기보호시설 주방 상품권 12 120,000 장 부식구입

22 2015-07-30 떡 단기보호시설 프로그램실 송편 1 20,000 Box 간식

23 2015-07-30 과일 단기보호시설 프로그램실 수박 1 10,000 개 간식

24 2015-08-26 상품권 단기보호시설 주방 상품권 6 60,000 장 부식구입

25 2015-08-26 상품권 단기보호시설 주방 상품권 4 40,000 장 부식구입

26 2015-08-26 상품권 단기보호시설 주방 상품권 3 30,000 장 부식구입

27 2015-08-26 상품권 단기보호시설 주방 상품권 50 50,000 개 부식구입

28 2015-11-04 상품권 단기보호시설 주방 상품권 18 180,000 장 부식구입

29 2015-11-04 상품권 단기보호시설 주방 상품권 6 6,000 개 부식구입

30 2015-12-26 상품권 단기보호시설 주방 상품권 14 140,000 개 부식구입
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금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

농협중앙회 301-0059-8412-41 포항장애인단기보호시설

5. 후원금전용계좌



순번 계좌 전표번호 계정 적    요 입   금 출   금 잔   액

1 20150101-2
전년도이월금

(후원금)
전년도 후원금 이월금 2,598,285 0 2,598,285

2 20150105-5 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 35,915 2,562,370

3 20150105-6 문화소통프로그램
문화소통진행비

(영화관람)
0 24,000 2,538,370

4 20150106-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(식대)
0 7,000 2,531,370

5 20150106-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(식대)
0 23,500 2,507,870

6 20150106-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(식대)
0 6,000 2,501,870

7 20150106-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(간식비)
0 16,500 2,485,370

8 20150107-1 비지정후원금 이효익 (후원금수입) 10,000 0 2,495,370

9 20150109-3 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 2,525,370

10 20150114-2 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,535,370

11 20150114-2 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 2,545,370

12 20150119-3 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,595,370

13 20150119-3 지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,625,370

14 20150120-4 지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,645,370

15 20150121-1 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,655,370

16 20150123-12 비지정후원금 박윤성 (후원금수입) 37,280 0 2,692,650

17 20150128-7 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,702,650

18 20150128-7 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,712,650

19 20150128-7 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 2,722,650

20 20150202-6 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 2,732,650

21 20150202-7 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(영화관람)
0 32,000 2,700,650

22 20150203-5 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(식대)
0 64,000 2,636,650

23 20150203-5 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(간식)
0 24,000 2,612,650

24 20150205-5 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 36,245 2,576,405

25 20150209-2 비지정후원금 이효익 (후원금수입) 10,000 0 2,586,405

26 20150209-3 지정후원금 김석천 (후원금수입) 50,000 0 2,636,405

27 20150209-3 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 2,666,405

28 20150212-3 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 2,676,405

29 20150212-3 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,686,405

30 20150212-3 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 2,696,405

31 20150213-3 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 98,200 2,598,205

32 20150216-6 지정후원금 채희석 (후원금수입) 50,000 0 2,648,205

 후원금전용계좌의 입출금내역

후원금
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0059

8412

41)



순번 계좌 전표번호 계정 적    요 입   금 출   금 잔   액

33 20150216-7 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 18,000 2,630,205

34 20150216-7 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 29,800 2,600,405

35 20150217-3 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,630,405

36 20150223-5 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,680,405

37 20150223-5 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,700,405

38 20150223-5 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,710,405

39 20150227-5 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 2,720,405

40 20150227-5 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,730,405

41 20150227-5 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,740,405

42 20150302-4 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 2,750,405

43 20150303-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(식대)
0 49,000 2,701,405

44 20150303-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(포항운하)
0 30,000 2,671,405

45 20150303-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(간식)
0 14,200 2,657,205

46 20150303-2 문화소통프로그램
문화소통P/G 진행비

(간식)
0 5,600 2,651,605

47 20150305-5 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 35,750 2,615,855

48 20150309-5 비지정후원금 이효익 (후원금수입) 10,000 0 2,625,855

49 20150310-6 비지정후원금 이진영 (후원금수입) 30,000 0 2,655,855

50 20150310-6 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 30,000 0 2,685,855

51 20150310-6 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,715,855

52 20150310-6 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 60,000 0 2,775,855

53 20150312-2 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 2,785,855

54 20150312-2 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,795,855

55 20150312-2 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 2,805,855

56 20150317-4 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,835,855

57 20150318-2 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,885,855

58 20150318-2 지정후원금 김대욱 (후원금수입) 50,000 0 2,935,855

59 20150318-3 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 50,000 2,885,855

60 20150320-3 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,905,855

61 20150323-3 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,915,855

62 20150327-1 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,925,855

63 20150327-1 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,935,855

64 20150330-4 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 2,945,855

65 20150403-2 문화소통프로그램 문화소통P/G 진행비 0 48,000 2,897,855

66 20150403-2 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대비 0 60,000 2,837,855

후원금

(301

0059

8412

41)



순번 계좌 전표번호 계정 적    요 입   금 출   금 잔   액

67 20150406-1 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 35,970 2,801,885

68 20150413-3 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 2,811,885

69 20150413-3 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,821,885

70 20150413-3 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 2,831,885

71 20150416-7 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 2,861,885

72 20150417-1 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,911,885

73 20150417-1 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,941,885

74 20150420-4 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,961,885

75 20150421-2 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,971,885

76 20150429-2 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,981,885

77 20150429-2 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,991,885

78 20150429-2 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 3,001,885

79 20150506-5 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 35,805 2,966,080

80 20150507-4 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 2,996,080

81 20150513-1 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 3,006,080

82 20150513-1 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 3,016,080

83 20150513-1 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 3,026,080

84 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 7,700 3,018,380

85 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 7,700 3,010,680

86 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 7,700 3,002,980

87 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 7,700 2,995,280

88 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 7,700 2,987,580

89 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 7,700 2,979,880

90 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 6,800 2,973,080

91 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대 0 7,800 2,965,280

92 20150515-6 문화소통프로그램 문화소통P/G 간식 0 22,250 2,943,030

93 20150518-4 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,993,030

94 20150518-5 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 3,023,030

95 20150520-3 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 3,043,030

96 20150520-4 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 3,053,030

97 20150528-4 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 3,063,030

98 20150528-4 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 3,073,030

99 20150528-4 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 3,083,030

100 20150528-4 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 3,093,030
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101 20150603-3 지정후원금 김무섭 (후원금수입) 50,000 0 3,143,030

102 20150605-4 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 3,173,030

103 20150605-5 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대비 0 56,400 3,116,630

104 20150605-5 문화소통프로그램 문화소통P/G 간식비 0 23,200 3,093,430

105 20150605-6 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 35,915 3,057,515

106 20150609-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 20,000 3,037,515

107 20150609-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 28,300 3,009,215

108 20150612-1 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 3,019,215

109 20150612-1 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 3,029,215

110 20150612-1 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 3,039,215

111 20150617-2 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 3,069,215

112 20150617-3 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 3,119,215

113 20150622-5 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 3,139,215

114 20150622-5 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 3,149,215

115 20150624-7 지정후원금 김지범 (후원금수입) 50,000 0 3,199,215

116 20150624-8 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 20,000 3,179,215

117 20150624-8 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 30,000 3,149,215

118 20150628-5 비지정후원금
예금이자 (후원금수

입)
1,414 0 3,150,629

119 20150629-5 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 3,160,629

120 20150629-5 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 3,170,629

121 20150629-5 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 3,180,629

122 20150629-5 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 3,190,629

123 20150706-5 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 36,025 3,154,604

124 20150708-4 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 3,184,604

125 20150713-4 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 3,194,604

126 20150713-4 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 3,204,604

127 20150716-4 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 3,214,604

128 20150717-4 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 3,264,604

129 20150717-4 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 3,294,604

130 20150720-8 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 3,314,604

131 20150721-3 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 3,324,604

132 20150721-3 비지정후원금 장영진 (후원금수입) 51,000 0 3,375,604

133 20150729-1 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 3,385,604

134 20150729-1 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 3,395,604
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135 20150729-1 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 3,405,604

136 20150729-1 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 3,415,604

137 20150731-7 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대비 0 33,000 3,382,604

138 20150731-7 문화소통프로그램 문화소통P/G 간식비 0 9,820 3,372,784

139 20150731-8 비지정후원금
한국보건복지정보개발

원 (후원금수입)
88,000 0 3,460,784

140 20150805-4 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 36,080 3,424,704

141 20150810-11 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 3,454,704

142 20150812-1 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 3,464,704

143 20150812-1 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 3,474,704

144 20150812-1 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 3,484,704

145 20150817-5 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 3,514,704

146 20150819-1 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 3,564,704

147 20150820-5 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 3,584,704

148 20150821-2 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 3,594,704

149 20150821-3 문화소통프로그램 문화소통 P/G 식대 0 48,000 3,546,704

150 20150821-3 문화소통프로그램 문화소통 P/G 간식비 0 18,000 3,528,704

151 20150825-9 비지정후원금 이영록 (후원금수입) 50,000 0 3,578,704

152 20150827-7 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 3,588,704

153 20150827-7 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 3,598,704

154 20150827-7 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 3,608,704

155 20150827-8 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 19,000 3,589,704

156 20150827-8 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 22,400 3,567,304

157 20150828-3 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 3,577,304

158 20150904-4 문화소통프로그램 문화소통P/G 식대비 0 72,000 3,505,304

159 20150904-4 문화소통프로그램 문화소통P/G 간식비 0 15,000 3,490,304

160 20150907-10 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 3,520,304

161 20150907-11 지정후원금 김광수 (후원금수입) 100,000 0 3,620,304

162 20150907-12 함께휴가 프로그램
여름휴가P/G 여행자

보험
0 7,850 3,612,454

163 20150907-13 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 35,805 3,576,649

164 20150908-3 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 19,000 3,557,649

165 20150908-3 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 80,000 3,477,649

166 20150909-2 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 식대 0 80,500 3,397,149

167 20150909-2 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 유류비 0 50,000 3,347,149

168 20150909-2 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 톨비 0 10,400 3,336,749
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169 20150909-2 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 톨비 0 9,800 3,326,949

170 20150909-2 함께휴가 프로그램
여름휴가P/G 바베큐

물품구입
0 95,760 3,231,189

171 20150910-6 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 식대 0 48,000 3,183,189

172 20150910-6 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 식대 0 24,000 3,159,189

173 20150910-6 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 주차비 0 1,000 3,158,189

174 20150910-6 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 식대 0 96,000 3,062,189

175 20150910-6 함께휴가 프로그램
여름휴가P/G 아쿠아

리움 입장료
0 214,200 2,847,989

176 20150910-6 함께휴가 프로그램
여름휴가P/G 스카이

타워 입장료
0 17,500 2,830,489

177 20150910-6 함께휴가 프로그램
여름휴가P/G 여수빅

오쇼 입장료
0 153,600 2,676,889

178 20150910-6 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 식대 0 324,000 2,352,889

179 20150910-6 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 식대 0 60,020 2,292,869

180 20150911-3 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 식대 0 75,000 2,217,869

181 20150911-3 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 유류비 0 50,000 2,167,869

182 20150911-3 함께휴가 프로그램 여름휴가P/G 톨비 0 25,500 2,142,369

183 20150914-6 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 2,152,369

184 20150914-6 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,162,369

185 20150914-6 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 2,172,369

186 20150917-4 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,202,369

187 20150921-3 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,252,369

188 20150921-3 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,272,369

189 20150921-3 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,282,369

190 20150925-16 지정후원금 황준구 (후원금수입) 50,000 0 2,332,369

191 20150930-9 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 2,342,369

192 20150930-9 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,352,369

193 20150930-9 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,362,369

194 20150930-10 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 20,000 2,342,369

195 20150930-10 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 29,000 2,313,369

196 20151002-3 문화소통프로그램
일상으로초대P/G 진

행비
0 63,000 2,250,369

197 20151002-3 문화소통프로그램
일상으로초대P/G 진

행비
0 13,600 2,236,769

198 20151005-5 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 2,246,769

199 20151005-6 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 35,640 2,211,129

200 20151006-4 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 2,241,129

201 20151014-1 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 2,251,129

202 20151014-1 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,261,129
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203 20151014-1 비지정후원금 김경훈 (후원금수입) 10,000 0 2,271,129

204 20151015-5 비지정후원금 김상룡 (후원금수입) 5,000 0 2,276,129

205 20151015-5 비지정후원금 김민 (후원금수입) 5,000 0 2,281,129

206 20151015-5 비지정후원금 이숙희 (후원금수입) 10,000 0 2,291,129

207 20151015-5 비지정후원금 김수미 (후원금수입) 5,000 0 2,296,129

208 20151015-5 비지정후원금 이선희 (후원금수입) 5,000 0 2,301,129

209 20151019-3 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,331,129

210 20151019-4 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,381,129

211 20151020-6 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,401,129

212 20151021-3 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,411,129

213 20151022-3 지정후원금 최정규 (후원금수입) 50,000 0 2,461,129

214 20151022-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 19,000 2,442,129

215 20151022-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 29,000 2,413,129

216 20151028-5 비지정후원금 김용재 (후원금수입) 10,000 0 2,423,129

217 20151028-5 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,433,129

218 20151028-5 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,443,129

219 20151030-7 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 2,453,129

220 20151105-5 자원개발 및 관리 CMS 사용료 0 36,465 2,416,664

221 20151106-5 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 2,446,664

222 20151112-4 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,456,664

223 20151113-3 지정후원금 김성훈 (후원금수입) 50,000 0 2,506,664

224 20151116-6 비지정후원금 이선희 (후원금수입) 5,000 0 2,511,664

225 20151116-7 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 2,521,664

226 20151116-8 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 19,000 2,502,664

227 20151116-8 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 27,600 2,475,064

228 20151117-1 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,505,064

229 20151119-2 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,555,064

230 20151120-3 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,575,064

231 20151123-5 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,585,064

232 20151126-4 문화소통프로그램 문화소통 P/G 식대 0 56,000 2,529,064

233 20151126-4 문화소통프로그램 문화소통 P/G 문화비 0 7,000 2,522,064

234 20151126-4 문화소통프로그램 문화소통 P/G 간식비 0 14,300 2,507,764

235 20151127-1 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,517,764

236 20151127-1 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,527,764
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237 20151130-6 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 2,537,764

238 20151202-2 비지정후원금 이숙희 (후원금수입) 10,000 0 2,547,764

239 20151202-2 비지정후원금 김민 (후원금수입) 5,000 0 2,552,764

240 20151202-2 비지정후원금 김상룡 (후원금수입) 5,000 0 2,557,764

241 20151207-4 비지정후원금 최정규 (후원금수입) 30,000 0 2,587,764

242 20151207-7 자원개발 및 관리 CMS사용료 0 35,255 2,552,509

243 20151214-3 비지정후원금 최용훈 (후원금수입) 10,000 0 2,562,509

244 20151214-3 비지정후원금 변상자 (후원금수입) 10,000 0 2,572,509

245 20151215-2 비지정후원금 이선희 (후원금수입) 5,000 0 2,577,509

246 20151217-10 비지정후원금 김광수 (후원금수입) 30,000 0 2,607,509

247 20151217-11 비지정후원금 김응용 (후원금수입) 50,000 0 2,657,509

248 20151217-12 비지정후원금 최중헌 (후원금수입) 200,000 0 2,857,509

249 20151218-1 지정후원금 이현정 (후원금수입) 50,000 0 2,907,509

250 20151221-13 비지정후원금 황준구 (후원금수입) 20,000 0 2,927,509

251 20151221-13 비지정후원금 최왕림 (후원금수입) 10,000 0 2,937,509

252 20151221-14 생일잔치프로그램 생일파티 진행비 0 20,000 2,917,509

253 20151221-14 생일잔치프로그램 생일파티 진행비 0 29,000 2,888,509

254 20151223-2 비지정후원금 김상룡 (후원금수입) 5,000 0 2,893,509

255 20151223-2 비지정후원금 이숙희 (후원금수입) 10,000 0 2,903,509

256 20151227-6 비지정후원금
예금이자

(후원금수입)
1,411 0 2,904,920

257 20151230-3 비지정후원금 한선자 (후원금수입) 10,000 0 2,914,920

258 20151230-3 비지정후원금 지홍선 (후원금수입) 10,000 0 2,924,920

259 20151230-3 비지정후원금 이명선 (후원금수입) 10,000 0 2,934,920

6,252,390 3,317,470 2,934,920누  계
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